
PÄRNU LINNA SPORDIKOOLI LAHTISED JÕULUVÕISTLUSED C, D ja E VANUSEKLASSIDELE 
16. detsember 2013, Pärnu Hansahall 

 

TE 60m 
1. Johanna Kivimäe 07.12.2005 Pärnu Kalevi Kjk 10,1 10,0 
2. Anete Kirke 09.05.2004 Pärnu Kalevi Kjk 9,8 10,1 
3. Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Sk Altius 10,2 10,2 
4. Iiris Toomesoo 18.08.2005 Sk Altius 10,6 10,2 
5. Laura-Katriin Armas 24.04.2005 Sk Altius 10,5 10,4 
6. Lisbeth Männiste 19.09.2004 Sk Altius 10,6 10,6 
7. Ann-Mari Puust 29.02.2004 Sk Altius 10,7 
8. Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sk Altius 10,8 
9. Brianna Mumma 10.10.2005 Pärnu Kalevi Kjk 10,8 
10. Anna Liis Lipp 18.09.2005 Pärnu Kalevi Kjk 10,9 
11. Merili Tiik 19.04.2005 Pärnu Kalevi Kjk 10,9 
12. Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe gümn. 11,1 
13. Elisabeth Sutt 02.04.2005 Pärnu Kalevi Kjk 11,2 
14. Geandra Grünberg 26.04.2004 Ühisgümnaasium 11,3 
15. Inessa Lehtmets 22.10.2005 Sk Altius 11,4 
16. Berit Rünkjanen 07.06.2006 Pärnu Kalevi Kjk 11,6 
17. Mirjam Ots 04.08.2004 Pärnu Kalevi Kjk 11,6 
18. Heleriin Pärast 13.05.2005 Sk Altius 14,4 
 

PE 60m 
1. Oskar Kuningas 8.10.2004 Pärnu Kalevi Kjk 9,7 9,6 
2. Laur Peetris 10.09.2006 Sk Altius 10,3 9,9 
3. Eric Kriisa 27.05.2004 Sk Altius 10,4 10,0 
4. Patrik Jaakson 23.02.2004 Pärnu Kalevi Kjk 10,4 10,5 
5. Kaspar Aus 27.09.2005 Pärnu Kalevi Kjk 11,1 11,0 
6. Marten Kasela 6.08.2005 Pärnu Kalevi Kjk 10,8 11,3 
7. Karl Talvaru 22.02.2005 Pärnu Kalevi Kjk 11,2 
8. Endri Sutt 01.09.2005 Ühisgümnaasium 11,4 
9. Jesper Jonel Kurema 17.03.2006 Pärnu Kalevi Kjk 12,8 
10. Rihard Nuotonen 26.10.2004 Pärnu Kalevi Kjk 13,9 
 

TD 60m 
1. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Sk Altius 8,7 8,5 
2. Vanessa Nikitina 03.01.2002 Sk Altius 8,6 8,5 
3. Elisa Annamaa 07.04.2002 Sk Altius 9,3 9,0 
4. Annabel Alliksaar 29.06.2002 Pärnu Kalevi Kjk 8,9 9,2 
5. Meeri Meedla 20.04.2002 Pärnu Kalevi Kjk 9,1 9,2 
6. Brigitta Paabo 09.08.2002 Sk Altius 9,3 9,3 
7. Agnessa Siim 23.12.2003 Sk Altius 9,7 
8. Linda Lepiku 20.11.2002 Pärnu Kalevi Kjk 9,7 
9. Emmeliine Meriste 26.06.2003 Pärnu Kalevi Kjk 9,9 
10. Agnes Võsanurm 24.04.2002 Pärnu Kalevi Kjk 9,9 
11. Kelly Ehaveer 1.02.2002 Pärnu Kalevi Kjk 9,9 
12. Õnne Raadik 28.06.2002 Sk Altius 9,9 
13. Kätlin Koplus 23.04.2003 Sk Altius 10,0 
14. Anett Luigemaa 6.12.2002 Niidupargi Kjk 10,0 
15. Siret Lilles 19.08.2002 Ühisgümnaasium 10,2 
16. Melinda Ristimaa 23.09.2003 Niidupargi Kjk 10,4 
17. Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Pärnu Kalevi Kjk 10,7 
18. Kaili Hansen 14.01.2003 Sk Altius 10,8 
19. Carmen Naudi 26.02.2003 Sk Altius 10,8 
20. Laura Jõgi 27.04.2003 Sk Altius 11,0 
 

PD 60m 
1. Tormi Tasane 16.07.2002 Niidupargi Kjk 8,4 
2. Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe gümn. 8,7 
3. Mikk Saarse 22.03.2002 Sk Altius 8,7 
4. Andry Harjakas 15.06.2003 Sk Altius 9,2 
5. Olavi-Tanel Kask 16.12.2003 Sk Altius 9,8 
6. Raimond Uibo 12.04.2003 Sk Altius 10,0 



 

TC 60m 
1. Andra Klaas 06.11.2001 Sk Altius 8,8 8,8 
2. Nele Noormets 29.06.2000 Sk Altius 8,8 8,8 
3. Anneliis Tomson 08.06.2000 Sk Altius 9,0 8,9 
4. Cleer Põldsaar 24.04.2001 Niidupargi Kjk 9,0 8,9 
5. Ramona Metsäranta 22.07.2001 Sk Altius 8,8 9,0 
6. Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Pärnu Kalevi Kjk 8,8 9,1 
7. Janeli Kaelep 27.01.2001 Sk Altius 9,0 
8. Martina Ritson 15.06.2000 Sk Altius 9,1 
9. Gizi Golt 21.12.2000 Sk Altius 9,2 
10. Anett Maria Reinas 04.09.2001 Sk Altius 9,2 
11. Anne-Mari Peks 24.01.2001 Sk Altius 9,4 
12. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi Kjk 9,5 
13. Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sk Altius 9,7 
 

PC 60m 
1. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi Kjk 8,0 7,9 
2. Hans Markus Kalmer 01.05.2000 Sk Altius 8,2 8,1 
3. Hendrik Madisson 26.10.2001 Ülejõe gümn. 8,7 8,6 
4. Kevin Orav 15.07.2000 Pärnu Kalevi Kjk 8,8 8,8 
5. Rannar Randmäe 08.10.2001 Sk Altius 9,0 9,2 
6. Sander Somelar 12.12.2001 Sk Altius 9,2 9,5 
7. Ramon Nõmm 27.10.2001 Sk Altius 9,5 
8. Robin Rahula 04.08.2001 Sk Altius 9,7 
9. Bruno Lange 08.11.2001 Sk Altius 10,2 
10. Herman Pärn 30.09.2001 Sk Altius 10,4 
 

TE 300m 
1. Johanna Kivimäe 07.12.2005 Pärnu Kalevi Kjk 56,8 
2. Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Sk Altius 56,9 
3. Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Pärnu Kalevi Kjk 59,2 
4. Merili Tiik 19.04.2005 Pärnu Kalevi Kjk 59,4 
5. Ann-Mari Puust 29.02.2004 Sk Altius 1.01,2 
6. Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe gümn. 1.02,4 
7. Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sk Altius 1.02,7 
8. Iiris Toomesoo 18.08.2005 Sk Altius 1.04,6 
9. Geandra Grünberg 26.09.2004 Ühisgümnaasium 1.05,2 
10. Inessa Lehtmets 22.10.2005 Sk Altius 1.06,6 
11. Laura-Katriin Armas 27.04.2005 Sk Altius 1.08,4 
 

PE 300m 
1. Laur Peetris 10.09.2006 Sk Altius 1.01,9 
2. Karl Talvaru 22.02.2005 Pärnu Kalevi Kjk 1.06,7 
3. Endri Sutt 1.09.2005 Ühisgümnaasium 1.21,6 
 

TD 300m 
1. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Sk Altius 46,4 
2. Vanessa Nikitina 03.01.2002 Sk Altius 48,8 
3. Meeri Meedla 20.04.2002 Pärnu Kalevi Kjk 51,6 
4. Annabel Alliksaar 29.06.2002 Pärnu Kalevi Kjk 52,1 
5. Linda Lepiku 20.11.2002 Pärnu Kalevi Kjk 54,3 
6. Kelly Ehavee 01.02.2002 Pärnu Kalevi Kjk 54,3 
7. Brigitta Paabo 09.08.2002 Sk Altius 54,6 
8. Agnes Võsanurm 24.04.2002 Pärnu Kalevi Kjk 56,2 
9. Emmeliine Meriste 26.06.2003 Pärnu Kalevi Kjk 57,7 
10. Anett Luigemaa 06.12.2002 Niidupargi Kjk 59,7 
11. Kätlin Koplus 23.04.2003 Sk Altius 1.00,4 
12. Õnne Raadik 28.06.2002 Sk Altius 1.00,6 
13. Agnessa Siim 29.12.2003 Sk Altius 1.00,7 
14. Laura Jõgi 27.04.2003 Sk Altius 1.00,9 
15. Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Pärnu Kalevi Kjk 1.02,3 
16. Siret Lilles 19.08.2003 Ühisgümnaasium 1.03,1 
 



PD 300m 
1. Mikk Saarse 22.03.2002 Sk Altius 50,1 
2. Andry Harjakas 15.06.2003 Sk Altius 51,7 
3. Raimond Uibo 12.04.2003 Sk Altius 52,0 
4. Olavi-Tanel Kask 16.12.2003 Sk Altius 55,4 
5. Erik Ojamaa 21.03.2003 Sk Altius 1.11,7 
 

TC 300m 
1. Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Pärnu Kalevi Kjk 49,5 
2. Anett Maria Reinas 04.09.2001 Sk Altius 50,2 
3. Ramona Metsäranta 22.07.2001 Sk Altius 51,7 
4. Martina Ritson 15.06.2000 Sk Altius 53,2 
5. Gizi Golt 21.12.2000 Sk Altius 53,2 
6. Andra Klaas 06.11.2001 Sk Altius 54,1 
7. Anneliis Tomson 08.06.2000 Sk Altius 54,2 
8. Janeli Kaelep 27.01.2001 Sk Altius 54,4 
9. Cleer Põldsaar 24.04.2001 Niidupargi Kjk 56,5 
10. Kelly Esko Sõber 5.12.2001 Sk Altius 56,5 
11. Anne-Mari Peks 24.01.2001 Sk Altius 56,6 
 

PC 300m 
1. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi Kjk 43,8 
2. Hans Markus Kalmer 01.05.2000 Sk Altius 46,1 
3. Kevin Orav 07.15.2000 Pärnu Kalevi Kjk 48,0 
4. Ramon Nõmm 27.10.2001 Sk Altius 54,8 
5. Rannar Randmäe 08.10.2001 Sk Altius 55,6 
6. Herman Pärn 30.09.2001 Sk Altius 56,4 
7. Robin Rahula 04.08.2001 Sk Altius 57,5 
8. Bruno Lange 08.11.2001 Sk Altius 1.01,3 
 

TE kaugushüpe 
1. Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Sk Altius 3.39 
2. Johanna Kivimäe 07.12.2005 Pärnu Kalevi Kjk 3.19 
3. Merili Tiik 19.04.2005 Pärnu Kalevi Kjk 3.05 
4. Ann-Mari Puust 29.02.2004 Sk Altius 3.04 
5. Iiris Toomesoo 18.08.2005 Sk Altius 3.02 2.86 
6. Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Pärnu Kalevi Kjk 3.02 2.81 
7. Laura-Katriin Armas 27.04.2005 Sk Altius 2.91 2.86 
8. Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe gümn. 2.91 2.71 
9. Brianna Mumma 10.10.2005 Pärnu Kalevi Kjk 2.90 
10. Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sk Altius 2.79 
11. Anna Liis Lipp 18.09.2005 Pärnu Kalevi Kjk 2.66 
12. Inessa Lehtmets 22.10.2005 Sk Altius 2.65 
13. Mirjam Ots 4.08.2004 Pärnu Kalevi Kjk 2.64 
14. Lisbeth Männiste 19.09.2004 Sk Altius 2.59 
15. Berit Rünkjanen 07.06.2006 Pärnu Kalevi Kjk 2.51 
16. Geandra Grünberg 26.09.2004 Ühisgümnaasium 2.49 
17. Elisabeth Sutt 02.04.2005 Pärnu Kalevi Kjk 2.48 
18. Heleriin Pärast 13.05.2005 Sk Altius 1.93 
 

PE kaugushüpe 
1. Oskar Kuningas 8.10.2004 Pärnu Kalevi Kjk 3.71 
2. Eric Kriisa 27.05.2004 Sk Altius 3.35 
3. Laur Peetris 10.09.2006 Sk Altius 3.28 
4. Kaspar Aus 27.09.2005 Pärnu Kalevi Kjk 3.12 3.12 
5. Patrik Jaakson 23.02.2004 Pärnu Kalevi Kjk 3.12 3.10 
6. Marten Kasela 6.08.2005 Pärnu Kalevi Kjk 3.10 
7. Endri Sutt 1.09.2005 Ühisgümnaasium 2.45 
8. Karl Talvaru 23.02.2005 Pärnu Kalevi Kjk 2.28 
9. Rihard Nuotonen 26.10.2004 Pärnu Kalevi Kjk 2.21 
10. Jesper Jonel Kurema 17.03.2006 Pärnu Kalevi Kjk 2.19 
 
 
 



TD kaugushüpe 
1. Vanessa Nikitina 03.01.2002 Sk Altius 4.49 
2. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Sk Altius 4.06 
3. Meeri Meedla 20.04.2002 Pärnu Kalevi Kjk 4.05 
4. Elisa Annamaa 07.04.2002 Sk Altius 4.04 
5. Annabel Alliksaar 29.06.2002 Pärnu Kalevi Kjk 4.02 
6. Brigitta Paabo 09.08.2002 Sk Altius 3.95 
7. Kätlin Koplus 23.04.2003 Sk Altius 3.63 
8. Kelly Ehavee 01.02.2002 Pärnu Kalevi Kjk 3.61 3.61 
9. Agnessa Siim 23.12.2003 Sk Altius 3.61 3.45 
10. Agnes Võsanurm 24.04.2002 Pärnu Kalevi Kjk 3.56 
11. Anett Luigemaa 06.12.2002 Niidupargi Kjk 3.51 
12. Emmeliine Meriste 26.06.2003 Pärnu Kalevi Kjk 3.46 
13. Õnne Raadik 28.06.2002 Sk Altius 3.45 
14. Linda Lepiku 20.11.2002 Pärnu Kalevi Kjk 3.44 
15. Kaili Hansen 14.01.2003 Sk Altius 3.37 
16. Siret Lilles 19.08.2003 Ühisgümnaasium 3.30 
17. Melinda Ristimaa 23.09.2003 Niidupargi Kjk 3.08 
18. Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Pärnu Kalevi Kjk 2.78 
19. Laura Jõgi 27.04.2003 Sk Altius 2.77 
20. Carmen Naudi 26.02.2003 Sk Altius 2.69 
 

PD kaugushüpe 
1. Tormi Tasane 16.07.2002 Niidupargi Kjk 4.55 
2. Rasmus Roosleht 25.07.2002 Ülejõe gümn. 4.35 
3. Mikk Saarse 22.02.2002 Sk Altius 4.28 
4. Andry Harjakas 15.06.2003 Sk Altius 3.82 
5. Raimond Uibo 12.04.2003 Sk Altius 3.66 
6. Olavi-Tanel Kak 16.12.2003 Sk Altius 3.65 
 

TC kaugushüpe 
1. Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Pärnu Kalevi Kjk 4.73 
2. Nele Noormets 29.06.2000 Sk Altius 4.47 
3. Andra Klaas 06.11.2001 Sk Altius 4.24 
4. Cleer Põldsaar 24.04.2001 Niidupargi Kjk 4.15 4.09 
5. Anett Maria Reinas 04.09.2001 Sk Altius 4.15 3.91 
6. Martina Ritson 15.06.2000 Sk Altius 4.12 
7. Ramona Metsäranta 22.07.2001 Sk Altius 4.05 
8. Anneliis Tomson 08.06.2000 Sk Altius 4.01 
9. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi Kjk 3.82 
10. Gizi Golt 21.12.2000 Sk Altius 3.65 3.59 
11.  Janeli Kaelep 27.01.2001 Sk Altius 3.65 3.58 
12. Anne-Mari Peks 24.01.2001 Sk Altius 3.49 
13. Kelly Esko Sõber 05.12.2001 Sk Altius 3.32 
 

PC kaugushüpe PC 
1. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi Kjk 5.00 
2. Hans Markus Kalmer 01.05.2000 Sk Altius 4.46 
3. Rannar Randmäe 08.10.2001 Sk Altius 4.14 
4. Hendrik Madisson 26.10.2001 Ülejõe gümn. 4.01 
5. Robin Rahula 04.08.2001 Sk Altius 3.79 
6. Ramon Nõmm 27.10.2001 Sk Altius 3.50 
7. Sander Somelar 12.12.2001 Sk Altius 3.43 
8. Bruno Lange 08.11.2001 Sk Altius 3.37 
9. Herman Pärn 30.09.2001 Sk Altius 3.26 
 

1000m (väljaspool arvestust) 
 Mehis Mäe 24.10.1986 Pärnumaa Spordiliit 2.55,4 
 Vahur Mäe 09.07.1998 Pärnumaa Spordiliit 2.56,0 
 Franko Reinhold 28.07.1997 PKHK 3.08,7 
 
 
Peakohtunik   Priit NEEME 
Peasekretär  Romet MIHKELS 


